
.
7
5

‘l

\
!

př
i

35
3“

*
s
e

,
‘1
’1

L,
:
:
.
—
Š
J

Š
1
'
5

»
"
3
-
—

má
.

Váženápaní náměstkyně

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D.

Statutární město Ostrava

Vážená panínáměstkyně,

předkládáme Vám žádost o finanční podporu projektu Centra individuálních sportů

Ostrava (dálejen CIS0).

Více nežpatnáctiletá činnost spolku se osvědčila a byly vytvořenypotřebnépodmínkypro

podporu sportovní přípravy mladých talentovaných sportovců, dorostenecké, juniorské a

seniorské kategorie, zejména ve sportech, zařazených do olympijského programu a státní

sportovní reprezentace, kteří jsou členy sportovních klubů Ostravy a Moravskoslezského

kraje. Projekt CISO řeší finanční zabezpečení činnosti pro rok 2021 včetně podpory a

sociální oblast. Dovolujeme si požádat Statutární město Ostrava 0 příspěvek na rok

2021 ve výši 3 000 000,- Kč.

VCentru individuálních sportů Ostrava je v současné době zařazeno 85 reprezentantů

ČR z celého regionu z 26 individuálních olympijských sportů, a kterépečuje 57 trenérů.

Poskytnuté dotace bude použita na úhradu odměny z dohod OON, DPP, DPČ, služby OSVČ

trenérů i sportovců, soustředění, závody, poštovné, telefon, nájmy a služby s tím spojené,

zdravotní , sportovní a spotřební materiál, PHM, sportovní výživa, potravinové doplňky,

výživový poradce, propagace, zdravotní, rehabilitačnía regeneračníslužby, fitness, kondiční

trenér, sportovnípsycholog, sportovnisttpendía, příspěvek na ubytování, mzdové náklady vč.

zákonných odvodů, preventivní lékařské prohlídky, školení trenérů a sportovců, semináře,

náklady na účetnictví, odměny za medailová umístěni...

Máme za sebou 3 olympijské cykly. Pro dlouhodobý čtyřletý olympijský cyklus, na

přesunuté Olympijské hry v Tokiu 2021 a s tím navazující Paralympiády a na blížící se

ZOH 2022 máme ve svém výhledu výběr několika našich talentů z olympijských sportů.

Budou o své pozice bojovat a budou vybráni podle úspěšnosti jejich sezony další

potencionální kandidáti v příštím roce.

Zkvalitnili jsme práci s trenéry už tím, že byla zavedena pozice profesionální hlavní

trenérky a tak jsme dosáhli vyšší úrovně zlepšení koordinace s osobními trenéry,

prohloubili jsme výběr talentů, sledujeme výkonnostní růst sportovců a staráme se,

aby neopouštěli náš kraj.



Vrámci CISO usilujeme o doškolovánítrenérů , zejména v oblastipsychologie, sportovní

výživy ,suplementace a nových tréninkových metod. Bez jinanční podpory Města

Ostravy bychom nemohli existovat.

Jsme regionální centrum, které jako spolek bez státní podpory pečuje a sportovní

talenty, po kterých kdykoliv bez jakékoliv finanční náhrady sáhnou rezortní sportovní

centra vydatněpodporována státem v Praze a v Plzni.

Centrum individuálních sportů Ostrava zajišt'uje stabilizaci špičkových sportovců

v rámci Ostravy a kraje tak, aby nadále reprezentovali náš region, ve kterém jsou pro

sportovní reprezentaci vychováváni.

Děkujemepředem za podporu a spolupráci, se srdečným pozdravem

 

Taťána Netoličková

ředitelka Centra individuálních sportů Ostrava

V Ostravě, dne 2 7.10. 2020



Statutární měsíc Ostrava

 

 

   
 

magistrát

Žádané; L ‘I

Oblast tělovýchovy a sportu

Období(rok): 2021 Druh sportu: 25 olympijských individálnich sportů

Název projektu: Wýběr a podpora talentovaných Mrtovcfl CISO
 

 

Infannace o žadateli

___,— _ __—_—___.4_______ __.
 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

 

 

 

 
  

 
 

Egáypické osobě:

Kategorie žadatele: spolek

;Název žadatele : Centrum individuálních sportů Ostrava "„

IČO: 26996448 _ DIC: iC226996448

Plátce 9?le Ne „„

Osoby s podílem

Osoby s podilem v Ne

 

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ne 
 

 

 

    
podíl:

f_n __ _ _ Adresa sídla l

uiice: závodní “ “ __ “ č_.—p.vlč.o.: 2891/86

Obec: Ostrava - Vítkovice PSC: 70300
 

 

Kontakt na žadatele

Tee—„m..aeg“"
Fax:

WWW stránky: ciso.cz

 
 

 

 

 

!

 

 

 

 

L Osoba zastupující právnickou osobu

Jméno, příjmení, titul: JUDr. Rostislav Neuvirt

Právní důvod zastoupení (jmenování, volba

volba...):

Funkce (předseda, jednatel...): ředseda výkonné rady

Telefonní číslo: Mobil: 
 

Email:
 

 
 

 

 Bankovní údaje

Čis—loíčÍu/kóií ban—k9? [Název banky: iKonÍerční banka, o.s.—

 

i __—  

7 Osoba zodpovědná za realizaci projektu

  

 

 

   

 

(

1/5 Prohušovo nám. & 729 30 Ostwvu ĚČO 00545 451 DiČ CZ 006115 451

mvw.ostrava.cz Číslo účtu 27—1649297309/0800

zygonniéislo; „Mobil: -:;" "
jE-mail: 1L

Jméno, příjmení, %Taťána Netoličková !

titui: Í

Funkce/pracovní ředitelka

zařazení: 5

Adresa: Charvátská 18, Ostrava - Výškovice, 700 30 _ „ u_i

'
;
)
[
1
.
3

\



Projektová část

‘odmény z dohod OON, DPP, DPC, služby osvc trenérů i sportovců,

soustředění, závody, poštovné, telefon, nájmy a služby s tím spojené,

zdravotní , sportovní a spotřební materiál, PHM, sportovní výživa, l

potravinové doplňky, výživový poradce, propagace, zdravotní, rehabilitační a

 

 

Účel použití peněžních regenerační služby, fitness, kondiční trenér, sportovní psycholog, sportovní

prostředků (rámcový popis stipendia, příspěvek na ubytování, mzdové náklady vč. zákonných

projektu): odvodů,preventivní lékařské prohlídky, školeni trenérů a sportovců, semináře,

náklady na účetnictví, odměny za medailová umístění...

!

í
 

Cílem projektu CISO je podpora sportovní přípravy a přípravy na budoucí

povolání u mladých talentovaných sportovců, reprezentantů ČR, včetně

handicapovaných, v příslušné věkové kategorii , kteříjsou členy ostravských

isportovních klubů, které mají sídlo na území Moravskoslezského kraje.

Patnáctiletá činnost našeho spolku se zdárně osvědčila a byly vytvořeny

potřebné podmínky pro podporu sportovní přípravy mladých talentovaných

sportovců zejména ve 25 sportech, zařazených do olympijského programu .

Projekt CISO řeší finanční zabezpečení činnosti s rozšířennn i podpory o

sociální oblast. V současné době je v C180 85 sportovců , o které pečuje 57

trenérů.  
Odůvodnění žádosti — Cíl

projektu: Po dobu naší působnosti jsme měli 8 startujících na OH a POH, 162 na MS, %

317 na ME,7 na YOG a 5 na Světových univerziádách... Ž

3 Za toto období CISO podpořilo 256 sportovců a 115 trenérů.

 
  

Doba dosažení účelu:
  

 

  

"T*“ . , , , ! "*“

:;ŽŽĚOK'adanyte'm'" k°"é"' pd: 1.1.2021 do: 7131122021

. . . , . , >

P'eF'mk'aF'ane °,bd°b' "e_ahzace od: 1.1.2021 do: 131122021
projektu (cerpám dotace). _ _ 1
 

Misto realizace: Ostrava

média,mravodajský portál cysnews.cz, TV Polar, internetové stránky

ČISO,facebookové a instagramové stránky ClSO, kalendář CISO 2021,

sportovní a tréninkové vybavení CISO ( tričko, mikina, bunda, ručník, deka

 

   
 

 

 

  
   

 

 

Způsob prezentace města: CISO...), reklanmí panel CISO, reklamní složka ClSO, tiskoviny CISO...

Rozpočet !

Požadované náklady Tspeciflkujtelednotlivé položky ' i

!

jNeinvestice _ _ _ _ __ _ _ __ __ __ __ _ _ ___i

* Celkové náklady na realizaci Požadované náklady na realizaci „
. Kč . ( Kc

. _ _ _ projektu _ __ projektu :

telekomunikační služby a internet 36 OOOtelekomunikační služby a poštovné 36 000

internetove a VCbOVé sluzby, náklady lO 00 internet a správa webových stránek 10 000

na záznamy a streamy

nájem a služby spojené s najmem

sportovišť a nebytových prostor vč. 400 OOOnájem a služby spojené s nájmem 200 000

movitých věcí

 

     

Prokešovo nám 8, 7?9 30 Ostrava IČO 00845 45'! DŠČ CZ DUB-45 451 1

2/5 www.ostrava.c;. Číslo účtu 27—1649297309/0800 ":1 a; ,



 

 

 

 
 

  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    
 

  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

nákup sportovního materiálu a kancelárske potřeby, zdravotni

vybavení vč případného potisku pomucky a material, sportovní a

, ' „ . ’ , 350 OOOSpotřební materiál vč. vybavení, nákup 100 000
zdravotni pomucky a materiál, věcne ., „ „. . . , .

ceny materialu do ctyrrcet1t1s1c, serv1s ?:

oprava sportovního naradi a pomucek

odměny z dohod (OON, DPP, DlPČ,

vč. zákonných odvodů, služby OSVČ, odměny z dohod OON - DPP, DPČ vč.

I jine’ služby a odměny — trenérů, zákonných odvodů, služby OSVČ

pořadatelů, rozhodčích, správců, l 140 000trenérů a sportovců, rozhodčích, 500 000

technických a organizačních pořadatelů, správců, technických a

pracovníků, zdravotníků, security, organizačních pracovníků

úklid l

, „ cestovné, do rava, ře rava materiálu,

cestovne,doprava,vletenky, preprava 700 OOOslužby spojeiie' s přgprgvou osob, 400 000

materialu, vleky vc. permanentek 1 skipas

ubytování, stravování, pitný režim 1, 1 550 000 bytování, stravování, pitný režim, 250 000

poplat za účast v soutěžích a ' , ,

turnajílčii, licence, startovné... 85 OOOStartovne ! 30 OOO

PHM pro vozidlo a techniku v 35 OOOPHM, parkovné, cestovní pojištění, [ 30 000

majetku příjemce dotace dálniční známka

doplňková výživa, suplementy, 300 000sportovní výživa, potravinové 100 000

Vitaminy apod... doplňky, vyživovy poradce

tiskové služby vč. grafického návrhu a a a ti kové a mediální služb ,;

zpracování, kopírování a tisk letáků, 51 000prOp ,g ce? S y’ 3 30 000

brožur, potisk materiálu vecne ceny i

, . . , , dravotní, rehabilitační are enerační '

Zdrřvom“ rehab'htačm a ”genera” 200 000:1uiby, fitness, kondiční trešér, ‘ no 000
sluzby ,

sportovni psycholog

sportovní stipendia 380 OOOsportovní stipendia 260 000

mzdové náklady vč. zákonných 1 100 000mzdovoé náklady včetně zákonných 600 000

odvodu odvodu

preventivní lékařské prohlídky, 65 000preventivní lékařské prohlídky, 64 000

sportovní lékařské vyšetření sportovní lékařské vyšetření

školení trenérů a sportovců, semináře 53 000školení trenérů a sportovců, semináře 20 000

náklady na účetnictví a účetní, daňové náklady na účetnictví a účetní, daňové

poradenství a software, odborná 15 OOOporadenství a software, odborná 10 000

literatura literatura

příspěvek na ubytování 230 000 říspěvek na ubytování 150 000

finanční a věcné odměny za medailová 100 OOOfinanční a věcné odměny za medailová 100 000

umístění sportovců a trenérů *, umístění sportovců a trenérůAAAAAA __?

LT'XŠŠŠÍEEL________ , ___—__. _ ___—___“_ _ _„ ..

| Celkové náklady na realizaci ! K“ ? Požadované náklady na realizaci | Kč

„„new __ _ i—i“ nrojektu i

Další zdroje financování proiektuv , »,

‘l Název zdroje Upřesnění zdroje (bližší specifikace) ! Částka (Kč)_

Dotace - kraj Moravskoslezský kraj % 3 500 000

Dary dary a reklama 1 300 000

Celkové náklady: ; 6 800 000 Kč

z toho neinvesticeť 6 8Q0 000 Kč

investice: Kč

Požadované peněžní prostředky: 3 000 000 Kč

ztoho neinvestice: _ 3 000 000 Kč

„„ investice: Kč

Ostatní zdroje financování 3 800 000 Kč

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava ai

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena,  
 

Prokešovo nam, 8, 729 30 Ostrava

“Nvu/.cs trava.cz

lČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

Číslo účtu 27-1649297309/0800 :
.
:
íL
g

'
3
L
_
.



 

Cestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti ' v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatkyj

ja to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele, že nedoplatek nel

lpojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či

Ěbydliště žadatele a že ' nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele.

datel prohlašuje, že osobní údaje subjektů údajů uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly

pracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 ze dne 27. dubna 2016

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

. zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto subjekty údajů byly

jseznámeny s tim, že jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci

;osobních údajů v rámci zpracování této žádosti.

datel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučený o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

ouladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

ických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

měmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutámímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;

) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí n

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR. a1

  

 

  

 

  

  

 

 
 

špeněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů

Souhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravy.

ŠDatum: ly,/(Ú - LO ZU

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko:

ŠZadateI stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnut;

 

 
 

  

Centrum ;rzr' __ „lwa,

X} (šil fz-„zzmam 'Jílji- Mil-3

. :23. fil  
 
 

Seznam příloh žádosti (přílohy, kteréjsou součástí žádostí, označte v pravém sloupci)

Kopie dokladu právní osobnosti (výpis dle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících X

1. právnických a fyzických osob; zřizovací listina; stanovy v platném znění, statut) s doložkou o

registraci příslušným orgánem - povinná příloha

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2_ Kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního orgánu, příp. písemné zmocnění k X

zastupování - povinna príloha

3. Kopie dokladu o přidělení ICO - povinná příloha x

4. Kopie osvědčení o registraci DlČ - povinná příloha (pouze v případě, že je žadatel plátce DPH)

5. Kopie dokladu prokazující, že žadatel je vlastníkem běžného účtu - povinná příloha x

6. Prohlášení de minimis - povinné pro všechny žadatele - povinná příloha x

7. Popis projektu — povinná příloha X

8. Čestné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů - povinná příloha

& Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, příp. jeho vlastnictví — povinná příloha v případě žádosti

na sportovní infrastrukturu

10 Podrobný položkový rozpočet— povinná příloha v případě žádosti na opravy nebo rekonstrukce

' sportovni infrastruktury

11 Souhlas třetích osob s realizací předloženého projektu v případě, že investiční záměr zasahuje

' o práv třetích osob

  
    
 

Přílohy:

1-5 - se nedokládají v případě, že se žadatel ve stejném roce účastnil výběrového řízení na poskytnutí

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy;

6-7 - jsou povinné pro všechny žadatele;

8 - dokládá se v případě, že je žadatelem profesionální sportovní klub nebo sejedná o dotaci na akci;

9-11 - povinně přílohy v případě žádosti na Financování sportovní infrastruktury.

4/5 Prokešovo nám. 3, '/'29 30 Ostrava ICU 00845 451 JlČ CZ 00845 45'! ;,

“w.-:.cs rave.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 o D
L
Q



POPIS PROJEKTU — povinná příloha k mimořádné žádosti (CELOROČNÍ ČINNOST)

Název žadatele: Centrum individuálních sportů Ostrava (dále jen CISO)...

1. lnformace o projektu

Název projektu (musí být shodný s názvem uvedeným v žádosti): Výběr a podpora talentovaných

sportovců CISO

Podrobny’ popis projektu a jeho předpokládaný průběhv max. rozsahu 20 řádků

(POPIŠTE PROJEKT VCO NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH VSOULADU SNÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATU!): Cílem projektu CISO je podpora

sportovní přípravy a přípravy na budoucí povolání u mladých talentovaných sportovců,

reprezentantů ČR, včetně handicapovaných, v příslušné věkové kategorii , kteří jsou členy

ostravských sportovních klubůci klubů sídlících na území Moravskoslezského kraje.

2. Jaké je hlavní zaměření vašeho sportovního subjektu (v prázdném sloupci označte křížkemj?

 

rekreačnísport

sportovnípřípravka pro děti

účast v mistrovských soutěžích x...

 

 

    

3. Uveďte jeho stručnou historii (rok založení, úspěchy apod.), příp. jiné zajímavé informace (v max.

rozsahu 5 řádků):

Téměřpatnáctíletá činnost našeho spolku se zdárně osvědčila a byly vytvořeny potrebne podmínky

pro podporu sportovní přípravy mladých talentovaných sportovců zejména ve sportech,

zařazených do olympijského programu . Projekt CISO řeší finanční zabezpečení činnosti

s rozšířením i podpory o sociální oblast. Po dobu naší působnosti jsme měli 8 startujících na OH a

POH, 162 na MS, 317 na ME,7 na YOG a 5 na Světových univerziádách...

4. Jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu (označte křížkemj?

 

členské příspěvky x...

kurzovné

vstupné

jiné (upřesněte)

 

 

 

    

5. Kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé?

 

výše poplatku na
věková kate orie

g 1 osobu/rok v Kč
 

 

 

děti ...x

mládež ...x

dospělí ...x
 

 

    
6. Kolik hráčů/osob (děti, mládež, dospělí) celkem evidujete ve vašem sportovním subjektu?

Počet hráčů/osob celkem: 85...

7. Uveďte všechny věkové kategorie, které působí ve vašem sportovním subjektu vč. celkového

počtu členů a rozdělení na registrované a neregistrované členy.



Název kategorie

Celkem sečtěte ím uvedené

Celkový

počet registrovaní

85 O 

ztoho

ne registrování

85

8. Přehled soutěží, kterých se váš sportovní subjekt účastní, suvedením počtu hráčů/osob

příslušného družstvaa územní působnost dané soutěže (celostátní, moravská, krajská, městská).

 

Název soutěže (ke dni podání žádosti)

(dle potřeby přidejte další řádky)

Počet hráčů/osob

na soupisce

Působnost soutěže

 

 

 

 

Mistrovství světa 4 světová

MistrovstvíEvro py 2 Světová, evropská

OH 0 Světová, evropská

YOG 1 světová
 

 

 

 

 

 

 

      
9. Počet trenérů/lektorů ve vašem sportovním subjektu a jejich odborná kvalifikace

Počet

l3 1.

37 2.

třída

třída

třída7 3.

Kvalifikace

 

Poznámka

10. Přehled sportovišť, na kterých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem



 

Název sportoviště

(dle potřeby přidejte další řádky)

Adresa sportoviště Název vlastníka sportoviště

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atletický tunel a hala Starobělské ul. Ostrava Město Ostrava

Městský stadion Závodníul., Ostrava Město Ostrava

Gen. Sohora

Bazén Sareza 1378,05trava - Poruba Město Ostrava

Posilovna SSK Vítkovice Závodníul. , Ostrava SSK Vítkovice

Ukrajinská ulice, Ostrava

ZŠ Šermírna —— Mar. Hory Město Ostrava

Ludmilinina ul. , Ostrava—

Lukostřelecký oddíl Mar. Hory Lu kostřelecký oddíl

Sokol Vítkovice - zápas Břustkova 20, Ostrava 3 Firma Optima

Ridera sport, Závodní

2885/86 , Ostrava -

badminton Vítkovice Ridera Sport 3.5.

Varenská ul.3098/40a,

Stolní tenis Ostrava

 

Ski— Bílá — lyžování

Všichni sportovci se připravujíve

svých domovských klubech a

sportovištích  
Bílá 173

 
Ski Bílá - služby s.r.o.

  
11. Uveďte celkové částky týkající se úhrad nájmů a energiívámi užívaných sportovišť za loňský rok

 

 

Celkový počet využívaných sportovišť 10

Roční výdaje za nájem a služby spojené s nájmem za

všechna sportoviště 400 000 Kč
 

 
Roční výdaje na spotřebu energie (plyn, elektřina,

vodné, stočné apod.) za všechna sportoviště OKč   

V Ostravě dne: V Ostravě, dne 22.10. 2020

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň vytiskne, podepíše a v

jednom vyhotovení doručí spo/us žádostí a dalšími povinnými přílohami poskytovateli dotace.

 

Gummy—HM“ ”‘U‘ ‘

Závodní ulice 2

( \ /

, ' /

„TV „\ „::..„35 (' _'.."J:?

_F, '5 Gwyn—\Iflmuice

BSW/m. luš u) \ * FTI

ic: 25996448


